
香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

女子 2010~2011 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:15 (09:55~10:05)

張珈浵CHEUNG KA TUNG2 10622010~20

蘇佩琳SO PUI LAM3 10832010~20

陳栩晴CHAN HUI CHING4 10562010~20

陳若行CHAN YEUK HANG5 10582010~20 馬頭涌官

曹紫瑤CHO TSZ YIU6 10652010~20

李綺桐LI YEE TUNG CHERYL7 10792010~20 飛達

邱梓晴MEGAN YAU8 10822010~20 飛達

女子 2010~2011 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:15 (09:55~10:05)

鍾幸言CHUNG HANG YIN3 10662010~20

李梓暄LEE TSZ HUEN HANNAH4 10732010~20

鄭沁悅CHENG TSAM YUET5 10612010~20

陳淑儀CHEN SHUK YEE6 10602010~20

張欣彤CHEUNG YAN TUNG7 10632010~20 飛達

何碧文HO PIK MAN KARINA8 10682010~20 飛達

女子 2010~2011 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:50 (12:30~12:40)

謝君楠TSE KWAN NAM2 10862010~20

徐玥蕎TSUI YUET KIU JASMINE3 10872010~20

邱梓晴MEGAN YAU4 10822010~20 飛達

馬凱淇MA HOI KI5 10802010~20 飛達

鍾幸言CHUNG HANG YIN6 10662010~20

蘇佩琳SO PUI LAM7 10832010~20

張欣彤CHEUNG YAN TUNG8 10632010~20 飛達

女子 2010~2011 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:50 (12:30~12:40)

陳栩晴CHAN HUI CHING2 10562010~20

文星澄MAN SING CHING3 10812010~20 Move

鄭沁悅CHENG TSAM YUET4 10612010~20

李綺桐LI YEE TUNG CHERYL5 10792010~20 飛達

何碧文HO PIK MAN KARINA7 10682010~20 飛達

王明思WANG MING SZE,WISDOM8 10882010~20
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

女子 2008~2011 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:25 (15:05~15:15)

文星澄MAN SING CHING3 10812010~20 Move

謝君楠TSE KWAN NAM4 10862010~20

陳栩晴CHAN HUI CHING7 10562010~20

黃恩瞳WONG YAN TUNG BETHANY8 10892010~20 培奧

女子 2008~2011 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:25 (15:05~15:15)

馬凱淇MA HOI KI3 10802010~20 飛達

應曉霖YING HIU LAM4 10932010~20

徐玥蕎TSUI YUET KIU JASMINE5 10872010~20

胡在曦WOO JOY HEI6 10912010~20 飛達

邱梓晴MEGAN YAU7 10822010~20 飛達

女子 2010~2011 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:55 (11:35~11:45)

何卓穎HO ALICIA JACQUELINE3 10672010~20

李泳桐LEE WING TUNG4 10742010~20 飛達

林心悅LAM SUM YUET HANNAH5 10692010~20 馬頭涌官

黃恩瞳WONG YAN TUNG BETHANY6 10892010~20 培奧

梁芊悠LEUNG CHIN YAU 7 10752010~20 飛達

女子 2008~2012 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  16:00 (15:40~15:50)

趙愷婷CHIU HOI TING SABRINA3 10642010~20

梁芊悠LEUNG CHIN YAU 6 10752010~20 飛達

曾愛喬TSANG CORNELL7 10852010~20

女子 2008~2012 - 800米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  16:00 (15:40~15:50)

劉嘉慧LAU KA WAI4 10712010~20

劉曉澄LAU HIU CHING5 10702010~20

女子 2010~2011 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:40 (15:20~15:30)

周沛縈CHAU PUI YING YOUNA1 10592010~20

蘇佩琳SO PUI LAM2 10832010~20

女子 2010~2011 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:15 (11:55~12:05)
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

邱梓晴MEGAN YAU1 10822010~20 飛達

何卓穎HO ALICIA JACQUELINE2 10672010~20

李曉桐LEE HIU TUNG3 10722010~20

陳思允CHAN SZE WAN4 10572010~20 飛達

楊心言Yeung Sum Yin Jasmine5 10942010~20 飛達

黃逸頤WONG YAT YEE6 10902010~20

馬凱淇MA HOI KI7 10802010~20 飛達

李安婍LI ON KI8 10782010~20 飛達

曾愛喬TSANG CORNELL9 10852010~20

張珈浵CHEUNG KA TUNG10 10622010~20

女子 2010~2011 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:05 (08:45~08:55)

姚婉霞YAO WANXIA1 10922010~20

陳若行CHAN YEUK HANG2 10582010~20 馬頭涌官

梁穎彤LEUNG WING TUNG 3 10762010~20
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